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Kapazitét

Arbeitshohe

Plattformhche

Maximale seitliche Reichweite
Aceberhang / Knickpunkt Gelenk
Korbarm-Drehwinkel (oben / Boden)
Tragfahigkeit des Arbeitskorbs

Drehung des Oberwagens

Drehung des Arbeitskorbs (rechts / links)
Anzahl Personen (innen / auRen)
Gewicht und Reifengrie
Gewicht der Arbeitsbiihne*

Arbeitskorb Abmessungen (L&nge x Breite)

Gesamtbreite

Gesamtldnge

Gesamthdhe

Gesamtlange eingefahren
Bauhohe eingefahren
Bodenfreiheit (Zugang)
Lange des Auslegearms
Gegengewicht Versatz (Oberwagen bei 90°)
Innerer Wenderadius

auBerer Wenderadius
Uberhang

Bodenfreiheit Mitte Radstand
Radstand

Fahrgeschwindigkeit - Transportmodus
Fahrgeschwindigkeit - Arbeitsmodus
Steigfahigkeit

Zuldssige Neigung im Arbeitsmodus

Bereifung

ReifengroBe, vom / hinten

Antriebsrader (vome / hinten)

Lenkrader (vomne / hinten)

Gebremste Réder / Rader

Motor/Batterie

Nennleistung des Elektromotors

Elektrische Notpumpe

Batterie / Batteriekapazitat

Integriertes Ladegerét (V) / Integrated charger (A)

o~
o

Anzahl Arbeitsspiele mit std.Batterie (HIRD)
Bodendruck

Hydraulikdruck

Fassungsvermdgen des Hydrauliktanks
Schwingungsbelastung Hand/Arm
Einhaltung von Normen

Diese Maschine entspricht:

h21
h7

113

b13
Wa3

16.90 m
1490 m
9.43 m
7m
+65°/-65°
200 kg
355°
66°/59°
2/2

6910 kg
120mx 0.92m
1.75m
6.84m
1.97m
512m
2.04m
0.40m
1.26 m
0.08 m
2m
4.30m
0.08 m
0.14m

[N
3

5 km/h
0.60 km/h
22%

|w

Nicht markierende Vollgummireifen
0,60x0,19m - 0,60x0,19m
0/2
2/0
0/2

2x 4.50 kW
3.70 kW
48V /240 Ah
48V/30A

16.60 dan/cm2
210 Bar
151
< 2.50 m/s?

Europé@ische Richtlinien: 2006/42/EG - Maschinen
(Neufassung EN 280:2013) - 2004/108/EG (EMV) -
2006/95/EG (Niederspannung)
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170 AETJ-L - Traglasttabellen

Lastdiagramm
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